fnerint conoessae eidem societati, in dioeoesi proximo Marianopolita-

nensi, supplïcat proinde ut S. Y. eaadem indulgentiaa luorandas quater

(1) YoyeE l'Appendice au Rit. rom. Observ. prélim., p. XXXI.

\i.
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in anno, diebus ab Archiepisoopo deaignandis, concedere dignetur in
perpetuum. Quare

Ex audientia SSmi habita die 9.3 junii 1844,
SSmus Dominus Noster Gregorius Divina Providentia PP XVI

referente me infrascripto, Sacrae Congregationis de Propaganda Fidé
secretario perpensisexpositis, bénigne remisit preces pro gratia arbi-
trio et prudentiae R. P. D Archiepiacopi oratoris, cum omnibus facul-
tatibus nocossariis et opportunis. Contrariis quibuscumque non obs-
tantibus.

Datum Romae ex aedibus dictœ Sacrse Congregationis, die et anno
quibus supra.

JoANNES Brunelli, secretarius.

Beafiisime Pater,

26. JosephusSignayArchiepiscopusQuebeccnsishu militer S V ex.
ponit quod.annuens desiderio pliriraorum fidelium suœ archiepiscoDalis
urbia, erexit sociotatem aancti Viicentii a Paulo, regendam juxta régulas
ejusdem societatis Parisiis insU^utœ. Nunc enixe orator desiderat
hanc Quebeoenssm societatcm poss gaudere privilegiis societati Pari-
siensiconcessisperduoBreviaSS. Gregorii PP. XVI, quorum prius
Romanum decet Pontificem, die 10 januarii 1845 datum, et posterius
Quu.r Societatem sub auspm^S, die 12 augusti ejusdem anni conces-
sum. Ideo humillime postulat orator, ut indulgentife ac privilégia in
dictis Brevibusmemo.ata,8ervatisiisdemconditionibu8, perS V con-
cedantur gratia eorum qui in praedictam nuper erectam societatem
aggregantur, et ut in posterum concedantur quibuscumque aliis fidelibus
cooptarecupientibus in similem societatem per oratorem vel suocessores
in diœceai erigendam. Quare

Ex audientia SSmi habita die 24 januarii 1847.
SSmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. IX, referente

mo infrascripto Sacras Congregationis de Propaganda Fide secretario
perponsis expositis, facultatem, prout petitur, in perpetuum bénigne
concessit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Datum Roma) ex œdibus S. Congregationis prœdictre, die et anno

quibus supra.

JoANNES Archicpiscopus Thessalonicensis, secretarius.

12
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Très-Saïnt Fère,

27. Les Evêques du Canada, depuis l'annéo 1850, se sont efforcés

d'établir dans leurs diocèses respectifs des bibliotL^ques paroissiales où
chaque fidèle puisse trouver des livres propres à éclai -cr sa foi et à ex -'^er